



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Spice up your life ApS

**Constantin Hansens Gade 33, st. 2
1801 Frederiksberg C**

CVR nr. 41 67 57 99

Årsrapport for 2020/2021

1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. juni 2022
Dirigent

Navn: Mette Brandt Malling Janus

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 14. september 2020 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020/2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Spice up your life ApS
Constantin Hansens Gade 33, st. 2
1801 Frederiksberg C

CVR nr.: 41 67 57 99
Stiftet: 14. september 2020
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 14. september - 31. december

Direktion:

Mette Brandt Malling Janus, Constantin Hansens Gade 33, st. 2

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber, samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 15 efter skat.

Året resultat er som forventet.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note	
Bruttotab		-5.625
Andre finansielle omkostninger		<u>-9.646</u>
Resultat før skat		-15.271
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-15.271</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-15.271</u>
I alt disponering		<u><u>-15.271</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note	
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u><u>500.000</u></u>
 Aktiver i alt		 <u><u>500.000</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	
Egenkapital		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		<u>-15.271</u>
Egenkapital i alt		<u>24.729</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		40
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625
Anden gæld		<u>469.606</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>475.271</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>475.271</u>
Passiver i alt		<u>500.000</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	0
Årets resultat	0	-15.271
	0	-15.271
Egenkapital, ultimo	40.000	-15.271
Egenkapital, ultimo		24.729
Udvikling i selskabskapitalen indenfor det sidste år:		
		Regnskabs- året 2020/2021
Selskabskapital, primo		40.000
Ultimo		40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>500.000</u></u>